
Id: WAAPC-YMUOR-DIBQQ-MTNTY-FHJQQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/220/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 29 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej gminy LUBAWKA na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2009 roku Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 27.608.170,00 zł z tego: 

1) Dochody bieżące: 25.746.970,00 zł 

2) Dochody majątkowe: 1.861.200,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów w/g źródeł pochodzenia określa załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 27.371.776,00 zł , z tego: 

1) Wydatki bieżące: 24.440.037,00 zł 

2) Wydatki majątkowe: 2.931.739,00 zł 

Podział wydatków budżetowych w/g działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2. 

3. Wydatki majątkowe planowane do realizacji w roku budżetowym określa załącznik nr 3. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę 
w wysokości 85.673,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie – 236.394,00 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.869.709,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.633.315,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

§ 3. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 250.000,00 zł z tego: 

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 60.000,00 zł 

- rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 190.000,00 zł 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkotykowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o których mowa w art. 402 ust. 4 i 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 roku nr 25 poz. 150 z póź. zm.) 
i wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 7 i 8. 

Ustala się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikami nr 10 i 11. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12. 



Id: WAAPC-YMUOR-DIBQQ-MTNTY-FHJQQ. Podpisany Strona 2

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów dla oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 1.633.315,00 zł na cele określone 
w art. 89 ust 1, pkt. 2-4 ustawy o finansach publicznych. 

§ 12. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych w roku budżetowym 2013 poręczeń do wysokości 
150.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w maksymalnej 
wysokości 1.000.000,00 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 2013 roku. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych, bez zmian w zakresie rzeczowym 
zadania oraz bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych, o których mowa 
w art. 89 ust 1. pkt.3,4 ustawy o finansach publicznych do kwoty określonej w § 11 ust. 2. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia poręczeń w roku budżetowym 2013 do wysokości 
określonej w § 12. 

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu 
w roku 2013 w innych bankach niż bank prowadzący obsługę gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wanda Zabiegło

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI-220-12 Dochody budżetu Gminy Lubawka na rok 2013 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

Zalacznik1.pdf


Id: WAAPC-YMUOR-DIBQQ-MTNTY-FHJQQ. Podpisany Strona 3

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI-220-12 Wydatki budżetu Gminy Lubawka na rok 2013 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI-220-12 Zadania majątkowe 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI-220-12 Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI-220-12 Program profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkotykowych 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI-220-12 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: WAAPC-YMUOR-DIBQQ-MTNTY-FHJQQ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI-220-12 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI-220-12 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI-220-12 Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z organami adm. rządowej 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI-220-12 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI-220-12 Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI-220-12 Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów publicznych 

Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf
Zalacznik12.pdf


Id: WAAPC-YMUOR-DIBQQ-MTNTY-FHJQQ. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI-220-12 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI-220-12 Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2013 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XI/220/12

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 29 grudnia 2012 r.

Zalacznik15.pdf

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XI-220-12 Dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych 

Zalacznik13.pdf
Zalacznik14.pdf
Zalacznik15.pdf

